PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº001/2020

PROCESSO SELETIVO POR TÍTULOS Nº002/2019.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no
Processo Seletivo por Títulos nº 002/2019,
homologado pelo edital de Homologação do
Resultado Final publicado em 27.12.2019, conforme
classificação final.

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS, no uso de suas
atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração, após CONVOCAÇÃO para
contratação o(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo por Títulos nº002/2019 para os cargos abaixo,
encerrado pelo edital de Homologação do Resultado Final publicado em 27.12.2019, conforme
classificação final, torna-se publico:

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

CLASSI
FICAÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO

OPÇÃO DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

1 Rita de Cássia Lourenço
Moreira

Profº. séries
iniciais

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

2 Raquel Gimenes de
Souza

Profº. séries
iniciais

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

3 Marielle de Lima Ramires
Profº. séries

iniciais
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

4 Cristiane Cardozo
Marroche

Profº. séries
iniciais

Não compareceu

5 Viviane Soares Silva das
Neves

Profº. séries
iniciais

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

6 Nazine de Moura
Bittencourt Ribeiro

Profº. séries
iniciais

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

7 Nádia Beatriz Machado
Gomes

Profº. séries
iniciais

Não Apta

8 Danielli Carvalho Ribeiro
Profº. séries

iniciais
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

9 Leidi Daiane Gonçalves
das Neves

Profº. séries
iniciais

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSI
FICAÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO

OPÇÃO DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

1 Liziane Cunha Duarte
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

             PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

2
Bianca Vergara
Gonçalves Teixeira de
Melo

Profº.Educação
Infantil

Não compareceu

3 Raquel Cassal Rodrigues
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

4 Cláudia Araújo Martins
Profº.Educação

Infantil
Não compareceu

5 Vulmara Galho dos
Santos

Profº.Educação
Infantil

Não compareceu

6 Vanessa Cardozo Mattos
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

7 Veridiana Moreira
Caetano

Profº.Educação
Infantil

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

8 Raquel Gioza Camisa
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

9 Mara Martins Guadalupe
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

10 Liliana Gonçalves Peil
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

11 Dianifer da Silva Shuster
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

12 Aline Campello
Conceição

Profº.Educação
Infantil

Não compareceu

13 Lessiane Botelho Horner
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

14 Luciana Maria Saraiva da
Silva

Profº.Educação
Infantil

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

15 Criciane Cunha Tajes
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

16 Juliana Alves de Oliveira
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

17 Élida Vitalina Iglécias
Kosby

Profº.Educação
Infantil

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

18 Giovana Chaves Viana
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

19 Liliane Lemos Gonçalves
Bastos

Profº.Educação
Infantil

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

20 Fabiana Lima
Porciúncula

Profº.Educação
Infantil

Não compareceu

21 Liane Freitas Ferreira
Profº.Educação

Infantil
Não compareceu

22 Daiane da Silva Araújo
Profº.Educação

Infantil
Não compareceu

23 Patrícia Zilda Carvalho
Profº.Educação

Infantil
Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

             PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSI
FICAÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO

OPÇÃO DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

1 Edgar Gomes Viana Filho
Profº.

Educação
Física

Não compareceu

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CLASSI
FICAÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO

OPÇÃO DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

1 Milene Conceição Lima
Profº.  de
Ciências

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

PROFESSOR DE HISTÓRIA

CLASSI
FICAÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO

OPÇÃO DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

1 Fatiane Fernandes
Pacheco

Profº. de
História

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSI
FICAÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO

OPÇÃO DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

1 Sandra Beatriz Lisbôa
Soares

Profº. Língua
Portuguesa

Apta – Contratação a contar de 02.03.2020

GABINETE DO PREFEITO, 28 de fevereiro de 2020.

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal